13 satırlı eser, kırık nesih hatla,
harekesiz yazılmıştır. Yazarının İsa11 olduğu kütüphane fişinde yer almakla beraber,
kim olduğu tespit edilemeyen şairin mesnevi içerisinde mahlası kullanılmamıştır.
Eserin başında ve sonunda iki farklı eser vardır. 174. varakta Ali b. Mustafa adına H.
1165/M. 1752 tarihli bir ketebe kaydı bulunur.

da cevaben bu sureyi okudu rivayeti var ise de senet itibarıyla da zayıf olan bu anlatı mantık
açısından da doğru görünmüyor. Evdeki beş kişilik yemeğin tamamını bir kişiye vermek ya
da Hz. Ali ve Hz.